حافظ قاری مولانا عبدالرحمن محدث پانی پتی<sup>72</sup>

**ناشر:**

قراءت اکیڈمی۔ ترکیسر۔ سورت۔ گجرات۔ انڈیا۔

Mob: 09825364632

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں۔

نام کتاب: فیوض رحمانی
مؤلف: حافظ قاری مولانا عبدالرحمن پانی پتی
باہتمام مولانا قاری مفید الاسلام فلاحی
ناشر: قراءت اکیڈمی۔ ترکیسر
سن طباعت ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ جنوری ۲۰۱۸ء

ملنے کا پتہ:

**قراءت اکیڈمی۔**

ترکیسر۔ سورت۔ گجرات۔ انڈیا۔ 394170

موبائل: 09825364632

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِي هَدَانَا سَوَاءَ الطَّرِيقِ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلَى النَّبِيِّ الْأُمِّيِّ
الَّذِي هُوَ بِالْإِهْتِدَاءِ حَقِيقٌ